
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

29 травня 2025 року № 53

Про надання дозволу на розміщення 
тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності

Відповідно ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 23.11.2020 р. № 284 «Про 
затвердження Змін до Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», розглянувши заяву гр. Гайдаржи Марії Іллівни від 
06.05.2024 року № Г-195 про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для 
провадження підприємницькою діяльністю, керуючись ст. 30 ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності площею 4,3 м кв. на території с. Кубей по вул. Сатірова кут вул. Обзорна, біля 
земельної ділянки за кадастровим номером: 5121487000:02:002:0148.

2. Зобов’язати Гайдаржи Марію Іллівну:
2.1 Укласти з директором КП «Кайнакі» договір на вивіз твердих побутових відходів.
2.2 Звернутися до начальника відділу житлово-комунального господарства, містобудування, 
архітектури, благоустрою та цивільного захисту Кубейської сільської ради для отримання 
паспорту прив’язки тимчасової споруди.
2.3 . Провести благоустрій прилеглої до тимчасової споруди території.
2.4 . Після розміщення вищезазначеної споруди, письмово повідомити сільську раду про 
виконання вимог цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчцх.органів Кубейської сільської ради.


